
ZMĚNOVÝ LIST 
Identifikace stavby:    Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, 
Světlá nad Sázavou 

Číslo zm ěny:    009 

                               Datum: 20. 7. 2018 

Týká se části stavby:     Venkovní čistící rohož 

Popis zm ěny: 
 
Jedná se o doplnění venkovní čistící zóny před vchod do MŠ. Nebylo řešeno v PD. 
Změna se týká objektu SO 04.03. 
 
Nové položky: 
 

a) Dodávka a montáž venkovní čistící rohože z ocelového žárově pozinkovaného roštu, oka 
33/11, páska 30/2, uloženo v ocelovém rámu z L profilů. Rám uložen do betonu. Dno čistící 
zóny bude vybetonováno a odvod případné vody řešen vsakem do štěrkového lože. Rozměr 
rohože 1500x1000 mm. 

 
b) Odečtena bude: 

- chybně vyspecifikovaný rošt (pol.č. 283) a jeho montáž (pol.č. 282), a příslušné přesuny hmot 
(pol.č. 286 – 288) … SO 01.01 
 - zámková dlažba (0,3 m2…objekt SO 04.03) 

 
Cena za méně práce je – 2.846,06 Kč bez DPH 
Cena za více práce je + 14.540,85 Kč bez DPH 
 
 
Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 11.694,79 Kč bez DPH 
 

Vliv změnového listu na cenu díla ano     ne     

Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne     

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Jinou okolností     

 žádostí zhotovitele     
 
Změnu popsal:   

 
Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek                            

 
Změnu odsouhlasil za TDS:  
                                                                   
 
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:  

 
Změnu odsouhlasil za projektanta:  

 



S: 06 Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí

O: SO 04 Parter

R: SO 04.03 ZL 9 - venkovní čistící zóna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 5 Komunikace

21 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -0,30000 170,85 -51,26 RTS 17/ I

23 59245308R Dlažba přírodní  20x10x6 m2 -0,30000 140,00 -42,00 SPCM RTS 17/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické
33 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 83,07200 78,00 6 479,62 RTS 17/ I

100 Specifikace R1 L profil 35/35/5 kg 15,42000 25,00 385,50 Vlastní

(1,5+1)*2*2,57*1,2 15,42000

101 Specifikace R2 Ocelový rošt, oko 33/11, velikost 1000x1500 mm, nosná páska 30/2 kg 62,00000 53,00 3 286,00 Vlastní

58 62,00000

102 Specifikace R3 Ocel plochá 40/5 kg 5,65200 25,00 141,30 Vlastní

3x1,57x1,2 5,65200

37 767 R1 Žárové zinkování kg 83,07200 25,00 2 076,80 Vlastní

83,072 146,57000

38 767R2 Dopravné do zinkovny a zpět kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Vzdálenost 101km - 83,072kg: : 

1 1,00000

41 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,08300 1 300,67 107,96 RTS 17/ I

0,083 0,08300

42 998767194R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km t 0,08300 676,74 56,17 RTS 17/ I

0,083 0,08300

43 998767199R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km t 0,33200 22,59 7,50 RTS 17/ I

Celkem za objekt 14 447,59

14 540,85

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
-93,26



S: 06 Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí

O: SO 01 Pavilón

R: SO 01.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 767 Konstrukce záme čnické

282 767590120R00 Montáž podlahových roštů - šroubováním kg -35,80000 21,00 -751,80 RTS 17/ I

-35,8 -35,80000

283 55347148R Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 1200x1000 mm kus -1,00000 2 001,00 -2 001,00 RTS 17/ I

-1 -1,00000

286 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t -0,03580 1 112,35 -39,82 RTS 17/ I

-0,03580

287 998767194R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km t -0,03580 676,74 -24,23 RTS 17/ I

-0,0358 -0,03580

288 998767199R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km t -0,14320 22,59 -3,23 RTS 17/ I

-0,1432 -0,14320

Celkem za objekt -2 752,80

Celkem za ZL 9 11 694,79

Poznámka uchazeče
-2 752,80



ZMĚNOVÝ LIST 
Identifikace stavby:    Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, 
Světlá nad Sázavou 

Číslo zm ěny:    010 

                               Datum: 20. 7. 2018 

Týká se části stavby:     SO 01.02 Pavilón – zdravotechnika vnit řní, sprchové 
odtokové prvky 
Popis zm ěny: 
 
Jedná se o odečet položky uvedené v SO 01.02 Pavilón – zdravotechnika vnitřní, pol.č. 41 Odtokový 
sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou, 10 ks v plné výši – položka 
byla uvedena nad rámec výkresové části projektové dokumentace. Odečet částky 82 365,- Kč. 
 
Dále bude odečtena položka v SO 01.02 Pavilón – zdravotechnika vnitřní, pol.č. 110 Odpadní 
souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou, 1 ks – nahrazena ZL č. 001, změna 1h) SO 01. 02 
Pavilón – zdravotechnika vnitřní položkou pod názvem Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou, 1 ks – umístění v místnosti 2.06. Odečet částky 1 548,50 Kč. 

 
 
 
Cena za méně práce je – 83 913,50 Kč, bez DPH 
Cena za více práce je 0,- Kč bez DPH 
 
 
Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je – 83 913,50 Kč bez DPH 

 

Vliv změnového listu na cenu díla ano     ne     

Vliv změnového listu na termín 
dokončení 

ne     

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Jinou okolností     

 žádostí zhotovitele     
 
Změnu popsal:   

 
Změnu odsouhlasil za objednatele: Mgr. Jan Tourek                            

 
Změnu odsouhlasil za TDS:  
                                                                   
 
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:  

 
Změnu odsouhlasil za projektanta:  
                                   

 



S: 06 Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí

O: SO 01 Pavilón

R: SO 01.02 Pavilón - zdravotechnika vnitřní

ZL 10 - sprchové odtokové prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 721 Vnit řní kanalizace

41 721212114 Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím, roštem a zápachovou uzávěrkou kus -10 8 236,50 -82 365,00 Vlastní

Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm

-10 -10

Díl: 725 Zařizovací p ředměty
110 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou soubor -1 1 548,50 -1 548,50 Vlastní

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 
40/50
SKi: : 

-1 -1

Celkem za objekt -83 913,50

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
-82 365,00

-1 548,50


